РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.10.2016 № 355
с. Пивовариха

Об утверждении устава Горячеключевского
Хуторского казачьего общества

В соответствии с Указом Президента российской Федерации от
15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации « О

реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества»,

Уставом Иркутского войскового казачьего общества, утвержденным Указом

Президента Российской Федерации от 04.05.1998 № 489 «Об утверждении

Устава Иркутского войскового казачьего общества», Федеральным законом
от 05.12.2005 № 145-ФЗ «о государственной службе российского казачества»,

руководствуясь Уставом Ушаковского муниципального образования, Глава

Ушаковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав Горячеключевского хуторского
      казачьего общества.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Ушаковского

муниципального образования                                                                   А.С. Кузнецов